
UCHWAŁA NR XLI/396/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/73/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu „Wyszkowska Karta Rodziny”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 785 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia 
programu „Wyszkowska Karta Rodziny”, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Rodziny, które nabyły uprawnienia do zniżek, o których mowa w § 3 oraz nabyły uprawnienia 
do ulg w opłacie za pobyt dziecka w przedszkolu na podstawie Uchwały Nr XXXVI/365/17 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Wyszków, 
korzystają tylko z jednej wybranej przez siebie ulgi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5730


		2017-07-03T12:54:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




